неком мерческое партнерство

саморегулируем ан организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, r. Челябинск, ул. Елькина, М, т. (351)280-41 -14

ПРОТОКОЛ
Заседания рабочей группы

Комитета по разработке стандартов и правил саморегулирования
НП СРО «ССК УрСиб»

Челябинск
« 14 » сентября 2015 г. N2_16_

Председатель:
Секретарь :

Десятков Ю.В., генеральный директор НП СРО ССК «УрСиб»
Акименко Т.В., инженер Департамента нормативного регулирования · и
контроля НП СРО ССК «УрСиб», ответственный за взаимодействие с
Комитетом и экспертами.
1. Мозгалев Кирилл Михайлович, УРГСН Министерства строительства

Присутствовали: и инфраструктуры Челябинской области;
2. Пикус Григорий Александрович, зав кафедрой ТСП, «ЮУрГУ» (НИУ)
ФГБОУ ВПО;
3. Стояки н Игорь Вячеславович, директор Департамента
нормативного регулирования и контроля.

ПОВЕСТКА ДНЯ
Обсуждение новой редакции Рекомендаций по производству бетонных работ в зимний

период Р-НП СРО ССК-02-2015 (взамен Р-НП СРО ССК-02-2014).

Слушали:

Выступили:

Решили:

Десятков Ю.В.

Мозгалев К.М., Пикус Г.А., Стоякин И.В.
1. Одобрить новую редакцию Рекомендаций по производству бетонных
работ в зимний период Р-НП СРО ССК-02-2015 (взамен Р-НП СРО ССК-02-
2014).
2. Отделу нормативного регулирования подготовить протокол заседания.

Срок -18.09.2015 г.
3. Отделу нормативного регулирования разместить утвержденный
протокол заседания на сайте Партнерства во вкладке «Техническое
регулирование и СМК». Срок- 25.09.2015 г.

Председатель Комитета Г.И. Аржевитин

Генеральный директор

НП СРО «ССК УрСиб» Ю.В. Десятков

Секретарь Комитета Т.В. Акименко